Aantal Speciale stokbroden/broden  Prijs
Stokbrood wit 1,60
Stokbrood tarwe 1,70
Ciabatta stok 1,80
Spelt stokbrood 2,10
Franse baguette 1,90
Tarwe-noten stokbrood 2,50
Gildestok (noten/rozijnen) 2,40
Uien-kaas stokbrood 3,25
Pizza stok 3,95
Mediteraans borrelbrood 3,25
Kruidenbrood met rode pesto en kaas
Breekbrood voor in de oven 3,90
3 soorten voorgebakken broodjes in1vorm
Old Amsterdam brood 4,55
Met grove mosterd en stukjes Old Amsterdam
Vijgen brikske 5,20
Met vijgen, cranberry’s, noten en rozijnen
Gildekraker 4,60
Met noten enrozijnen

Aantal Afbak broodjes Prijs
Voorgebakken stok wit 1,70
Voorgebakken stok tarwe 1,80
5 voorgebakken kaiserbroodjes 2,75
5 voorgebakken vloerkadetten 3,00
5 voorgebakken ciabatta’s 3,50
5voorgebakken desem rustique wit 3,50
5 voorgebakken pistolet wit 2,75
5 voorgebakken artisanaal wit 4,75
5 voorgebakken pyramide spelt 3,50
5 voorgebakken desem rustique tarwe 3,50
5 voorgebakken artisanaal bruin 4,75
5 voorgebakken pompoen 3,50

Aantal Broodjes

6 Rozijnenbollen

6 Mini rozijnenbollen

5 Kwarkini

5 Mueslibollen

6 of 10 Zachte puntbroodjes
6 of 10 Zachte ronde broodjes
6 of 10 Zachte roomboterbroodjes
6 of 10 Zachte tarwepuntjes
6 of 10 Zachte tarwebollen

10 Zachte mini witte puntjes
10 Zacht mini wit assorti

10 Zacht mini tarwe bolletjes
10 Zacht mini tarwe assorti

6 of 10 Zonnepuntjes
Koolhydraatarm bolletje
Broodrad wit gesorteerd
Broodrad tarwe gesorteerd
Tijgerbroodje

Hard broodje

Sesam of maanzaad hard broodje
Pistolet wit

Kaiserbroodje

Vloerkadetje

Ciabatta broodje

Desem rustique wit
Artisanaal wit

Croissant

Mini croissant

Ham/kaas croissant
Kampioentje

Spelt pyramide

Pompoentje desem
Artisanaal bruin
Uien-kaasbroodjes
Herfst-twister
Gildekrakerstokje

11-zaden

Prijs per stuk

0,70
0,45
0,75
0,85
0,45
0,40
0,55
0,55
0,55
0,35
0,40
0,35
0,40
0,65
0,70
5,15
5,15
0,55
0,50
0,55
0,55
0,55
0,60
0,70
0,70
0,95
0,80
0,45
1,85
0,60
0,70
0,70
0,95
0,85
2,00
2,00
0,60

Onze Kvmﬂbpp%

voor u op een rijtje gezet

Chocolade frambozer taitje

Gevuld met frambozen bavaroise en frambozen 9 5
puree. Overgoten met pure chocolade. Echt een

topper op uw kersttafel!

Monchoubavaroise met laagjes vanille biskwie

en amarettobavaroise met abrikozen en
amarettini’s. Een bodem van bastognekoek.

_ | Hardewenerbodem met hierop een browniecake 9 5
[ met stukjes chocolade en een heerlijke creme
. brilée pudding. Echt een ware traktatie voor bij

de koffie en zeker als kerstdessert!

Traditioneel kerstgebak. Gemaakt van soezendeeg,
gevuld met pudding, kersen en slagroom.

Soezonknany € 1 35

Onze wereldberoemde Italiaanse cake omgetoverd
naar een ware traktatie voor Kerst. Chocolade-
cake en vanillecake gevuld met vanille créme en

mokka créme. Overgoten met pure chocolade.



Aantal Gewone Vlaaien
_ Abrikozen
Kersen

_ Kruimel pudding
Kruimel abrikoos
Kruimel kers
Kruimel appel
Duo vlaai

Zwarte pruimen
Kruisbessen
3-keuze

_ 4-keuze

__ Appeldeksel
__ Appelvictoria
__ Rijstevlaai

__ Rijstekersenvlaai
Linzen abrikozen
Linzen kersen

Linzen glazuur
__ Abrikozende luxe
Kersen de luxe

Aantal Bienenstich
_ Abrikozen
Kersen
Slagroom

_ Versfruit

< Aantal Taarten
Soezenkrans

Christoffel
__ Progres
Slagroom
Mocca slagroom

Mocca creme

Schwartzwalder-
kirsch

Prijs

13,25
Q13,25
413,25
13,25
13,25
413,25
Q13,25
413,25
13,25
13,25
13,45
Q13,25
Q13,55
14,00
Q17,15
14,75
U14,75

Kruisbessen schuim 4 15,70

415,50
Q13,60
Q13,60

Middel
15,95
115,95
Q15,50
16,50

Middel
014,35

pudding, kersen, slagroom

23,00
Q23,00
Q23,00
Q23,00
23,00

Gemengde vruchten J 25,45

127,40

+Slagroom
J16,85
16,85
J16,85
416,85
16,85
16,85
16,85
16,85
16,85
16,85
J16,85
416,85
Q17,15
Jd17,60
Q20,75

Q17,20
Q17,20

Groot

J18,95
18,95
Q18,75
19,50

Groot

25,50
Q25,50
Q25,50
Q25,50
Q25,50
28,00
30,25

Aantal Luxe vlaaien

*Vul hier de bodem in van uw keuze:

Duo penotti
Choco-mousse
Advocaat

Belgische room
Christoffel kersen
Caramel bavaroise
Cappuccino

Toffee bavaroise
Tiramisu

Bosvruchten bavaroise
Appel-kaneel

Ski abrikoos

Ski kersen

Ski bosvruchten

Ski latte macchiato
Gemengde vruchten
Appelcitroen
Choco-frambozen
Snoesje vlaai biskwie
Italiaanse rijstebavaroise
Chocolade créme briilée

Prijs
17,95
17,95
17,95
17,95
17,95
17,95
17,95
17,95
17,95
17,95
17,95
18,20
18,20
18,20
18,20
18,50
17,95
19,75
17,95
18,50
18,20

puddingbodem, bladerdeegbodem of hardewenerbodem

Aantal Luxe mini gebak

Mini vlaaitjes, per stuk

Abrikozen, kersen, kruimel pudding,

appelvictoria, appeldeksel, kruimel kers

en kruimel abrikoos.

Mini luxe gebakjes assortie, per 6

Een willekeurig assortiment gebakjes

Prijs
1,20

9,55

Aantal Trakteerschnitt/stammetjes
__ Amaretto monchou schnitt
__ Progresstammetje

__ Christoffelstammetje

__ Slagroomstammetje

__ Mocca créme-stammetje

Aantal Kerstassortiment

__ Kerststol groot met spijs
__ Halve Kerststol met spijs
__ Kerststol groot zonder spijs
___ Halve Kerststol zonder spijs
__ Schwartzwalder stol

__  Rozijnenbrood

_ Moffelkoek

__ Suikerbrood

__ Brioche brood

Prijs

11,95
9,25
9,25
9,25
9,25

Prijs

11,95
5,90

11,50
5,65
8,95
4,90
5,25
3,30
2,80

Aantal Kerst-tafeldecoratie
_ Kerstboom
11 mini broodjes in de vorm van
een kerstboom
____ Broodrad wit (maan/sesam)
____ Broodrad tarwe (maan/sesam)

___ 4 Sneeuwmanbroodjes

Prijs
3,85

5,10
5,10
3,20

___ 6 Kerstboombroodjes (met rozijnen) 3,90

___ 6 Minikerstklokbroodjes
_ Roomboter amandel kerstkrans
__ Kerstamandelstaaf versierd
__ Amandelstaaf gewoon

___ 6 Petitfours

_ Kersttulband

3,70
11,95
5,85
5,40
11,50
12,95

Vanille/chocolade cake, gevuld met een laagje

witte créme en mocca créme. Overgoten met

chocolade en afgewerkt met kerstdecoratie.

Aantal Kerstdesserts/Kerstteartjes
__ Chocolade frambozen taartje
__ Amaretto monchou schnitt
Créme brilée desserttaartje

Soezenkrans

__ Italiaanse kersttulband

Aantal Voor in de oven
5 Saucijzenbroodjes
5 Worstenbroodjes

___ 6Miniquiches
Ham/spek en ui
6 Bolognaise hapjes
Gehakt met tomatensaus
___ 10 Party-snacks

Met vlees, kaas en kerrie

__ 4Pasteibakjes

Prijs
17,95
11,95

17,95
14,35
12,95

Prijs
10,50
10,50
11,10

10,20

4,65

3,70




